МОУ Вареговская сош

Приказ

№ 104

от 24.12.2019 г.

О внесении изменений в Антикоррупционную политику МОУ Вареговской сош

На основании Протеста прокуратуры Большесельского района от 16.12.2019г. № 03-01-2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Отменить п.2 Антикоррупционной политики МОУ Вареговской сош
- 2. Изменить п.2 Антикоррупционной политики МОУ Вареговской сош приведя в соответствие с требованиями действующего законодательства;
- 3. Рассмотреть изменения в Антикоррупционной политике на общем собрании трудового коллектива;
- 4. Долговой И.В., ответственной за ведение школьного сайта, разместить изменения в Антикоррупционной политике на официальном сайте учреждения;

5. Контроль-за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Л.В.Макарова